Do simplex oleo per ui mage nata per cui.

Sunt adhuc pauca secundæ coniugationis verba facien-
tia præterita per vi syllabam, supinaverò per tum mutata vi
in tum: ut, Fleo fleui fletum, id est, lacrymor. Pleo faceret
pleui pletum, sed nō est visitatum, nisi in compositis: ut Im-
pleo. Compleo, Repleo, quæ Idem valent. Sic ab inusitato
verbo Ico est, quod idem valet, Deleo, deleui, deletum, quod
propriè significat oblinendo obumbro & destruo. Ho-
ratius. Delere licebit. Quod non edideris: nescit vox mi-
stra reuerti. Neo neui netum, fila duco. Ouidius. Siste-
dit, sic evita fuit, sic flamina neuit. Cieo, cies ciui citum,
testibus Diomede & Phoca, significat moueo, prouoco.

Virgilius. Bella ciente, primaq; vetanti consistere, terra.
Idem. Aere ciere viros, Martemque accendere cantu. Pro
eodem dicitur per quartam. Cio, quod idem cum illo ha-
bet præteritum & supinum: nisi quod citum à cieo, priori
rem corripit, quod declarant composita frequentatiui ci-
to: ut Excito, oscito, conscientio, penultima breui: citum au-
tem à cio priorem producit. Vice vieut vietum antiquum
verbum est significans ligo, & inflecto. Vnde Vietores di-
cuntur, qui vasa religant, stipantique. Composita ab oleo s̄z
p̄e habent eui etum: ut Aboleo aboleui aboletū. Suetonius
Hoc decretum Vespasianus aboleuit. Habent quandoq; ui-
tuui: ut Oboleo obolui obolitum. Plautus. At te Jupiter.

Dijq; omnes perdant, oboluisti halium. Oleo nunc oluorū tuū habebit semper. Adoleo adoleui adulium. Oleo significat odorē emitto: vt Oles cereui siam oles hircum. Cōposita hanc significationem semper non sequuntur: vt Aboleo, id est, deleo, extra consuetudinem duco. Exoleo, extra consuetudinem venio. Inoleo, inualeo, invsum venio: vt nō probanda res inoleuit. Obsoleo, sordeo vel exoleo. Tullius. Obsoleuit iam ista ratio. Adeles, cresco, Virgilius. Tu fac mox cūm adoleuerit xīas, sis memor.

Dant si, sum, suadet, ridet, manet, hæret, & ardet.
Et terget, mulcet, mulget, iubeo geminans ss.
Indulget si, tum, cum torquet s̄epius optat.
Sorbeo, psi, tum dat, vel normam ritē reseruatis
Dans aperi maneo, minui facit absq; supino.
Sic vrget si vult, cum fulget turget, & alget.

Quædam habent si sum: vt Suadeo suasi suasum, &c. Iubeo iussi iussum, gemino ss vtrōbique. At indulgo indulsi indultum: torqueo torti tortum s̄epius. Aliquādo etiam indulsum, tortum, Sorbeo sorpsi sorptum, vel sorbi sorbum. Composita à Maneo, mutantia a in i breue, habent uī sine supino: vt Emineo eminui. Sic, id est sine supino, vrget si vult. Vrgeo vrlī, cui coniunguntur Fulgeo fulsi, iurgeo cursi, algeo aliſ. Suadeo, id est, coaſulo. Ouidius. Nox, & amor, viuimq; nihil moderabile suadent. Rideo rīsi riſum, notæ significationis est. Poditur aliquando pro derideo, & cum significatione mutat genus faciens passuum rideor. Ouidius. Rideat, & meritò peccus habere neger. Maseo mansi mansum. Sic permaneo permanſi permanſim: & quæcumque a nō mutant in i. Manere est aliquo in loco insistere, aut inimorari. Præterea expectare. Terentius. Quem hic manes? lieni iostare. Ouidius. Fata manent omnes. In hoc ipso significatio ponitut Immīneo. Tull. Mors propter incertos casus quo idie imminet. Eminere, est videri, & præ alijs apparere. Naso. Eminet ante oculos, quod petis ecce iuos. Hæreο, hæſi hæſum, ænhanȝen, ofi æncleuen. Terentius. Lingua hæret metu. Hinc hæſito hæſias, & capitur utrumque pro dubito. Idem. Hæreο quid faciat?